
Projektą finansuoja Europos Komisija. Šis naujienlaiškis 
atspindi tik autorių nuomonę. Komisija nėra atsakinga už 
bet kokį galimą naujienlaiškyje esančios informacijos 
panaudojimą. 

PARAMA	SOCIALIAI	
VERSLIOMS	
MOTERIMS	HILLARY projektu siekiama 

sukurti bendradarbiavimu grįstą 
mokymosi aplinką, kuri padės 

įgyvendinti savo socialinio verslo 
idėją. Dalyvaukite šio projekto 

organizuojamuose internetiniuose 
mokymuose, kurkite savo strategiją 

ir gaukite atsiliepimų iš 
tarptautinės internetinės 

bendruomenės. 

KONTAKTAI	
Vilniaus kolegija 

Saltoniškių g. 58, LT-08105, 

Vilnius 

www.viko.lt 

PROJEKTO	PARTNERIAI

DAUGIAU	INFORMACIJOS:	
socialenterprise4women.com

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/about_en
http://www.eurocreamerchant.it/en/
https://www.viko.lt/
https://babele.co/#!/logon
http://www.bdfriesland.nl/nl/home/
http://www.ecwt.eu/en/home
http://www.uva.es/export/sites/uva/
http://socialenterprise4women.com/


HILLARY siekia, kad verslumas būtų ugdomas ne tik verslą ir ekonomiką 
studijuojantiesiems, bet ir humanitarinių ir socialinių 
mokslų krypčių studentams, kurie turi puikių 
verslo idėjų, bet norėdami jas paversti 
realybe pritrūksta verslumo žinių. 

HILLARY projektas pirmiausia 
padeda ugdyti studenčių 

kūrybiškumą pasitelkiant 
socialines inovacijas. Įgalindami 

studentes įkurti savo socialinį 
verslą taip pat paremsime projekte 
dalyvaujančių regionų ekonominę 

ir socialinę plėtrą. 

KOKIĄ	PAGALBĄ	TEIKS	HILLARY?	

HILLARY projekto metu siekiama sukurti internetinę bendruomenę, kuri 
pasidalins informacija apie socialinį verslumą, padės pritaikyti žinias atliepiant 
realius rinkos poreikius, įgalins kurti projektus, gauti atsiliepimus ir megzti 
ryšius. Internetinėje bendruomenėje rasite: 

Išsamų veiksmų planą būsimiems socialiniams verslininkams. Internete 
pateikiamoje mokomojoje medžiagoje bus paaiškinta, kas yra verslumas, 
socialinės inovacijos, verslo planas, rinkodara ir finansavimas. 
 
Paskyrą, kurioje kiekvienas studentas sudarys verslo planą, pritaikydamas 
naujas žinias, ir gaus atsiliepimų iš bendruomenės narių. 
 
Paskyrą, kurioje studentai ir bendruomenės nariai galės diskutuoti klausimais, 
kylančiais kuriant verslo planus. 
 
Paskyrą, kurioje bus pateikti visų bendruomenės narių, studentų, mentorių ir 
patarėjų profiliai. 

NORI	APIE	PROJEKTĄ	
SUŽINOTI	DAUGIAU?	

Apsilankyk mūsų svetainėje ir 
užsiprenumeruok HILLARY 

naujienlaiškį!

socialenterprise4women.com

http://socialenterprise4women.com/

